

TBR Holding Herning ApS

c/o Thorsten Rasmussen Snebjergvej 5 B Studsgård, 7400 Herning

Årsrapport for

1. april 2020 - 31. marts 2021

CVR-nr. 38 47 60 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2021.

Thorsten Broberg Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Holding Herning ApS c/o Thorsten Rasmussen Snejbjergvej 5 B Studsgård 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 47 60 33
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Thorsten Broberg Rasmussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Factum2 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 381.789 kr. mod 113.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-6.000
Bruttoresultat	-5.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.191	118.606
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	-424	-85
Resultat før skat	380.535	112.521
Skat af årets resultat	1.254	1.342
Årets resultat	381.789	113.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.191	118.606
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-117.402	-115.343
Disponeret i alt	381.789	113.863

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	732.743	446.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>732.743</u>	<u>446.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>732.743</u>	<u>446.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.111
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.710	19.325
	Tilgodehavender i alt	<u>105.710</u>	<u>97.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>188.537</u>	<u>5.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.247</u>	<u>102.951</u>
	Aktiver i alt	<u>1.026.990</u>	<u>549.503</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.743	296.552
Overført resultat	214.966	69.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>797.709</u>	<u>526.520</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.817	0
Selskabsskat	92.456	17.983
Anden gæld	4.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.281</u>	<u>22.983</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>229.281</u>	<u>22.983</u>
 Passiver i alt	<u>1.026.990</u>	<u>549.503</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	396.552	377.946
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.191	118.606
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	682.743	396.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	732.743	446.552
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Factum2 Herning ApS	Herning	100 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.